เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one พร้อมโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ ๒ และระบบ

ปฏิบัติการ ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน ๓๐ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสพีโอ คอมพิวเตอร์ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท 

(หกแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ทั้งปวง

                    ๒. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก พร้อมระบบปฏิบัติการ และโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ ๒

ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน ๕๐ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไมโคร ซิสเต็ม